様式第１９号（第１４条関係）

福山市事業者向け創エネ・蓄エネ・省エネ設備導入等補助金
対象財産処分等承認申請書

年   月   日

  福 山 市 長 様

先に交付決定を受けた福山市事業者向け創エネ・蓄エネ・省エネ設備導入等補助金について，

次のとおり申請をします。

申請者

（交付決定対象者）

所在地

名称（ＰＰＡ事業者又
はリース事業者）

代表者  連絡先

補助対象設備の設置場所 福山市

導入方法 □自己所有   □ＰＰＡモデル   □リース

処分する設備概要

太陽光パネル

公称最大出力合計 ｋＷ

型式（メーカー）

蓄電池
定格容量 ｋＷｈ

型式（メーカー）

省エネ設備
種別

□ 高効率空調機器  □ 高機能換気設備

□ 高効率照明機器  □ 高効率給湯機器

□ コージェネレーションシステム

型式（メーカー）

取得年月日 年   月   日

処分の理由

処分予定日 年   月   日

処分方法

（売却などで収益がある場合はその額）

添付書類

１ 付近見取図  ２ 処分対象機器仕様書

３ 取得した財産の写真及びその他参考となる資料

４ その他市長が必要と認める書類（           ）